Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

EDITAL N. º 009/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

 ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI, GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO E ORDENADOR DE DESPESAS DA

PREFEITURA DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o GABARITO

DEFINITIVO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Naviraí/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. 1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 10 de março de 2024, encontra-se no ANEXO

ÚNICO deste Edital.

1.2. No ANEXO II, encontra-se o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar.

Naviraí/MS, 28 de março de 2024.

ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI

Gerente de Administração e Ordenador de Despesas da Prefeitura de Naviraí

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 1000 - COVEIRO, 1001 - COZINHEIRO, 1002 - VIGIA, 1003 - RECEPCIONISTA, 1004 - MOTORISTA, 1005 -
OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

1 - B 2 - A 3 - B 4 - C 5 - B 6 - E 7 - A 8 - C 9 - B 10 - C

11 - B 12 - B 13 - A 14 - C 15 - B 16 - A 17 - D 18 - C 19 - B 20 - C

21 - E 22 - B 23 - C 24 - D 25 - D 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - C

Cargo: 2000 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 6 - E 7 - A 8 - B 9 - E 10 - A

11 - B 12 - B 13 - D 14 - E 15 - A 16 - E 17 - A 18 - * 19 - C 20 - E

21 - D 22 - E 23 - D 24 - B 25 - B 26 - A 27 - D 28 - A 29 - C 30 - B

31 - E 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 2001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 6 - E 7 - A 8 - B 9 - E 10 - A

11 - B 12 - B 13 - D 14 - E 15 - A 16 - E 17 - A 18 - * 19 - A 20 - B

21 - C 22 - A 23 - E 24 - B 25 - D 26 - C 27 - B 28 - E 29 - B 30 - E

31 - * 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 2002 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 6 - E 7 - A 8 - B 9 - E 10 - A

11 - B 12 - B 13 - D 14 - E 15 - A 16 - E 17 - A 18 - * 19 - D 20 - A

21 - B 22 - C 23 - E 24 - D 25 - A 26 - B 27 - C 28 - E 29 - C 30 - B

31 - E 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 2003 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 6 - E 7 - A 8 - B 9 - E 10 - A

11 - B 12 - B 13 - D 14 - E 15 - A 16 - E 17 - A 18 - * 19 - C 20 - A

21 - C 22 - A 23 - D 24 - B 25 - E 26 - C 27 - B 28 - E 29 - C 30 - B

31 - E 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 2004 - EDUCADOR SOCIAL

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 6 - E 7 - A 8 - B 9 - E 10 - A

11 - B 12 - B 13 - D 14 - E 15 - A 16 - E 17 - A 18 - * 19 - A 20 - B

21 - B 22 - D 23 - B 24 - D 25 - A 26 - B 27 - C 28 - E 29 - B 30 - E

31 - A 32 - B 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

Cargo: 3000 - ANALISTA DE CONTOLADORIA INTERNA

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - D 17 - A 18 - D 19 - B 20 - E

21 - E 22 - C 23 - C 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - C

31 - A 32 - D 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

Cargo: 3001 - ARQUITETO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - B 17 - D 18 - C 19 - D 20 - C

21 - E 22 - D 23 - D 24 - C 25 - D 26 - B 27 - E 28 - A 29 - E 30 - *

31 - A 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Cargo: 3002 - ASSISTENTE SOCIAL

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - E 8 - B 9 - A 10 - D

11 - C 12 - D 13 - E 14 - C 15 - B 16 - C 17 - D 18 - B 19 - A 20 - C

21 - D 22 - E 23 - B 24 - A 25 - D 26 - A 27 - B 28 - E 29 - D 30 - A

31 - D 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3003 - AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - * 17 - E 18 - C 19 - B 20 - A

21 - D 22 - E 23 - A 24 - B 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Cargo: 3004 - CONTADOR

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - A 17 - D 18 - E 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - A 26 - E 27 - C 28 - D 29 - C 30 - D

31 - E 32 - D 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3005 - ENFERMEIRO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - B 17 - E 18 - B 19 - C 20 - A

21 - E 22 - B 23 - D 24 - B 25 - B 26 - E 27 - D 28 - C 29 - B 30 - E

31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3006 - ENGENHEIRO CIVIL

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - C 17 - A 18 - * 19 - E 20 - D

21 - D 22 - B 23 - A 24 - E 25 - D 26 - A 27 - C 28 - B 29 - A 30 - D

31 - A 32 - E 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Cargo: 3007 - FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - E 8 - B 9 - A 10 - D

11 - C 12 - D 13 - E 14 - C 15 - D 16 - C 17 - A 18 - E 19 - B 20 - E

21 - C 22 - B 23 - D 24 - A 25 - E 26 - D 27 - C 28 - B 29 - E 30 - D

31 - B 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3008 - FISCAL AMBIENTAL

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - C 17 - A 18 - D 19 - B 20 - E

21 - A 22 - C 23 - B 24 - D 25 - E 26 - A 27 - C 28 - D 29 - B 30 - A

31 - C 32 - D 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3009 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - E 17 - A 18 - E 19 - C 20 - C

21 - D 22 - E 23 - D 24 - B 25 - E 26 - B 27 - D 28 - C 29 - C 30 - E

31 - C 32 - E 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3010 - NUTRICIONISTA

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - B 17 - C 18 - E 19 - A 20 - D

21 - C 22 - B 23 - A 24 - D 25 - E 26 - D 27 - A 28 - B 29 - C 30 - B

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

Cargo: 3011 - PEDAGOGO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - A 16 - C 17 - B 18 - A 19 - E 20 - *

21 - D 22 - A 23 - C 24 - A 25 - C 26 - B 27 - D 28 - E 29 - A 30 - C

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Cargo: 3012 - PSICÓLOGO

1 - A 2 - C 3 - E 4 - D 5 - D 6 - B 7 - E 8 - B 9 - A 10 - D

11 - C 12 - D 13 - E 14 - C 15 - E 16 - B 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - C 22 - C 23 - D 24 - * 25 - A 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - E

31 - A 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1014626 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 36 - - 36

1020613 RAFAEL JUNIOR DA SILVA 3,6 - - 3,6

ANALISTA DE CONTOLADORIA INTERNA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1005742 ANTONIO NINO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR 4,28 - - 4,28

1009447 DIOMAR MARQUEZ CASCO 6,9 - - 6,9

1005664 HEYDI SCHUHMANN 6 - - 6

1011363 JULIO CAMPOS VERNAL 4,10,33 - - 4,10,33

1020867 PEDRO JORGE CARDOSO DA SILVA RODRIGUES 11 - - 11

1020641 RAFAEL DOS SANTOS FERNANDES 12,13,14,24,28 - - 12,13,14,24,28

1021987 RAFAELA PARCIO MARTINS RIBEIRO 4,23 - - 4,23

1015363 VALDEMIR GRUMICKER SIEBERT 11 - - 11

ARQUITETO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1013277 AMANDA DENISE DE LIMA 11,30 30 30 - ANULADA 11

1012351 KÉLLY CRISTINA SALES DOS SANTOS 4,10,30 30 30 - ANULADA 4,10

1018942 LETICIA DE SOUZA SANTOS XAVIER 4,30 30 30 - ANULADA 4

1009276 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 30 30 30 - ANULADA -

1019307 MATEUS ALVES LOPES 13 - - 13

1021762 PEDRO HENRIQUE ALVES MIGUEL DE OLIVEIRA 30 30 30 - ANULADA -

1015503 RAFAEL GALAN DA SILVA 4,30 30 30 - ANULADA 4

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1017470 ADEMIR LUCAS AMORIM DOS SANTOS 6 - - 6

1016981 ALEXANDRO AGOSTINHO FERREIRA DA SILVA 31 - - 31

1011244 ALZIRA MEDEIROS  18 18 18 - ANULADA -

1016905 ANDERSON DOS SANTOS CIPRIANI 18 18 18 - ANULADA -

1021412 ARLETE PANIAGUA PEIXOTO LOPES 34 - - 34

1018281 BRUNA FEUSER MILITAO ALMEIDA 24 - - 24

1021482 BRUNO FERNANDO FISCHER DE OLIVEIRA 18 18 18 - ANULADA -

1013617 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA  31 - - 31

1023493 EDUARDO MATHEUS SILVA CUNHA  12 - - 12

1017242 EMMANUEL PANIAGUA LOPES 34 - - 34

1013580 KAREN PRISCILA AZEVEDO DUTRA 1,18 18 18 - ANULADA 1

1015165 LAIANE HERTES QUEIROZ  1 - - 1

1007154 MARCELINO DA SILVA FILHO 14 - - 14

1006198 PRISCILA CONCEIÇÃO RIBEIRO 31 - - 31

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

1022654 ROBSON DOS SANTOS MENDONÇA 1 - - 1

1005947 SABRINA COSTA DE AQUINO  18 18 18 - ANULADA -

1021021 TALITA CRISTINA TOLEDO TORRES UBEDA 28 - - 28

1012557 TUANI BARROS DE OLIVEIRA 22,23 - - 22,23

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1011439 ALEXSANDRA DA SILVA  4,5 - - 4,5

1007855 JEFERSON ALVES BERTO 4,14 - - 4,14

1018228 VILMA MARIA DE MOURA  4,14 - - 4,14

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1005811 ALEXANDRE SIVOLELLA PEIXOTO 2,4,5,9,10,17 - - 2,4,5,9,10,17

1019106 HENRIQUE MARTINS MARCIANO 23 - - 23

1011764 HUGO TERUYA JUNIOR 4 - - 4

1015064 JOSÉ EDUARDO PINTO SALATIN 2,3,11,14,31,32 - - 2,3,11,14,31,32

1020138 RAFAEL WYSE RODRIGUES DOS SANTOS 4 - - 4

1021636 RICARDO FERNANDES 7,8,10,11,15 - - 7,8,10,11,15

1016759 SERGIO GARUTTI JUNIOR 4,10,33 - - 4,10,33

1019929 SERGIO KAZUNOBU SAKATA 4,16 16 16 - ANULADA 4

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1016910 GISELE ABRAHÃO COSTA  18,39 18 18 - ANULADA 39

COZINHEIRO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1020767 SULMA BRAGA DOS SANTOS  16,17,22,27,28 - - 16,17,22,27,28

EDUCADOR SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1017517 ADRIANO JOSE DOS SANTOS 33 - - 33

1008144 AMANDA KAONI FERREIRA DA SILVA 15 - - 15

1009801 ANDERSON PERES FERRO 18 18 18 - ANULADA -

1011209 CIBELE SOFIA SALES DOS SANTOS 18 18 18 - ANULADA -

1022015 CLEIDIANE DA SILVA ARAÚJO  15 - - 15

1023073 CRISTOFER DIOGO BRATFICHE VIEIRA 1 - - 1

1009449 DIOMAR MARQUEZ CASCO 18 18 18 - ANULADA -

1008977 FÁBIO MENDONÇA DA SILVA  18 18 18 - ANULADA -

1017620 FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS 3,7,18 18 18 - ANULADA 3,7

1016747 LUCAS MATEUS BRUM DE OLIVEIRA 3 - - 3

1006528 MIRIAM KELEN RIBEIRO 18 18 18 - ANULADA -

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

1021649 PATRICIA MARTINS BONFÁ 18 18 18 - ANULADA -

1022642 TALINE BASTOS DO NASCIMENTO 1,18 18 18 - ANULADA 1

1016993 THIAGO RODRIGO DE SOUSA 3,7,18 18 18 - ANULADA 3,7

1021895 YASMIN BARBOSA FLORES 7 - - 7

ENFERMEIRO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1021257 ANDRESSA GUTIERRES OLIVEIRA FALEIROS 4 - - 4

1021931 DIELE TORRES DA SILVA HERRMANN 4,10,11,15 - - 4,10,11,15

1005736 ELIANE AGUIAR FERREIRA 4,10,30 - - 4,10,30

1014991 GILMAR DA ROSA SAMANIEGO  13 - - 13

1018257 IVONE BARBOSA BRAGA 10 - - 10

1015297 LEILA ROSA VIEIRA 10,18 - - 10,18

1005817 MAYSA ARAÚJO LOPES  17,21 - - 17,21

1005682 ROSICLEIA HUERTA SOARES 10 - - 10

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1011197 ABNER GABRIEL CARDOSO DE ALMEIDA 4,33 - - 4,33

1022880 EDUARDO RODOLPHO ALCANTÚ 11,18 18 18 - ANULADA 11

1017616 LEONARDO VERONA MASCHIO  3,29 29
29 - MUDAR DE

C P/ A
3

1017942 LUCAS MASSOTTI DA SILVA 10,18,22,29 18,29
18 – ANULADA
29 - MUDAR DE

C P/ A
10,22

1020044 THIAGO RAFAEL PRETTO 29 29
29 - MUDAR DE

C P/ A
-

1012718 VINICIUS DE FREITAS OLIVEIRA 2,10,18,22,27,29,33 18,29
18 – ANULADA
29 - MUDAR DE

C P/ A
2,10,22,27,33

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1011121 ALINE BIGOLI FARIA NEME 4 - - 4

1015637 DILENE TORRES DA SILVA 14 - - 14

1019200 EDILSON PEREZ LAVRAS 16,18 - - 16,18

1015850 FABIO QUEIROZ DE OLIVEIRA  4,14,16,24 - - 4,14,16,24

1012715 JOYCE ALENCAR SANTOS RADAI 16,18,19 - - 16,18,19

1018075 MAICON RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA 4,14,16,18,24 - - 4,14,16,18,24

1005996 RAFAELA RALDI DE OLIVEIRA 4,14,16,24 - - 4,14,16,24

1009604 THAÍS DA SILVA ROCHA 22 - - 22

1009129 VALDINÉIA DE SOUZA GALVÃO 14,16,19 - - 14,16,19

FISCAL AMBIENTAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1007846 FERNANDA NEVES PADUAN 2,6,15 - - 2,6,15

1022047 LEANDRO BASTA 15,33 - - 15,33

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

1011341 MIGUEL DE ALENCAR MACHADO 1 - - 1

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1016257 ANA PAULA CATALANO NETO 14 - - 14

1022380 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 13 - - 13

1018382 CRISTIANE APARECIDA DE SALES 4,10 - - 4,10

1022403 JULIANA LIMA DUTRA  32 - - 32

1017519 RENATO DOS PRAZERES SILVA 14 - - 14

MOTORISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1006830 JEIEL FELIPE ORTIZ DE OLIVEIRA 6,10 - - 6,10

NUTRICIONISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1006108 AFONSO MARCOS ALVES DE SOUZA 4,6,19,23,32 - - 4,6,19,23,32

1018266 ISABELA MILITAO GIMENES 4,23 - - 4,23

1007308 JOSIANI PEREIRA DA SILVA 11,22 - - 11,22

1019324 LILIANA SILVA DOS SANTOS 19,22 - - 19,22

1021112 MONIZE EVELYN GONÇALVES DE ANDRADE 11,22 - - 11,22

1017664 POLIANA DE BRITO DOMINGOS 22 - - 22

1014799 SABRINA KAELY VITAL MACHIAVELLI 19,23 - - 19,23

PEDAGOGO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1011265 ANA LÚCIA CÂNDIDO DE CARVALHO 20 20 20 - ANULADA -

1017313 MILENE DIAS AMORIM 26 - - 26

PSICÓLOGO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1007145 ANDRESS AMON LIMA MATTOS 22,27,37 - - 22,27,37

1009120 CAROLINE DONÁ DIAS 24,26 24 24 - ANULADA 26

1006513 DANIELA DOS SANTOS SALES 22 - - 22

1005738 GIOVANA SIMAS DA SILVA 11,22,24 24 24 - ANULADA 11,22

1006098 JONATAN OLIVEIRA ESPINDOLA 7 - - 7

1006697 LUÍSA FEIL AQUINO 24 24 24 - ANULADA -

1016512 THALIA TERNOVOE NEPOMUCENO 22,24,26,33 24 24 - ANULADA 22,26,33

RECEPCIONISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1016122 ANA KAROLINE DA SILVA GARCIA 30 - - 30

1021484 BRUNO FERNANDO FISCHER DE OLIVEIRA 17 - - 17

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

1011218 CIBELE SOFIA SALES DOS SANTOS 17 - - 17

1013581 KAREN PRISCILA AZEVEDO DUTRA 1 - - 1

1013567 MIKAELY ESPIRITO SANTO RICARDO 17 - - 17

VIGIA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

1017118 ALMIR DO AMARAL BASTOS 5 - - 5

1006953 JAILSON CAVALCANTE DE LIMA FERRO 5,6,12 - - 5,6,12

1016099 MAICON JONAS DIVIESO DE OLIVEIRA 5,17 - - 5,17

1006519 RUBENS JOSE MEURER 26 - - 26